
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 

Кировского района Санкт – Петербурга 

198099,Санкт-Петербург, улица Севастопольская, дом 11, лит. А,  

Тел./ факс  (812) 786-20-80 E-mail: dou11@kirov.spb.ru 

ОКПО 50937781    ОКОГУ 23280   ОГРН 1037811058174 

ИНН / КПП    7805144897 / 780501001 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  № 01-30-08 от 30.08.2024г. 

 

«Об утверждении Комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

ГБДОУ детского сада №11  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 

В соответствии с требованиями статья 45 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 27-ФЗ, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, по вопросам применения локальных нормативных актов ГБДОУ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 11 Кировского района Санкт-

Петербурга в следующем составе:  

 Представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся (основание: протокол Совета родителей № 2 от 29.08.2024г.):  

 Прусакова Анна Сергеевна 

 Александрова Елена Викторовна 

 Скакун Ольга Николаевна 

 Представители работников ГБДОУ детского сада № 11 Кировского района Санкт-

Петербурга (основание: протокол Общего собрания работников № 1 от 30.08.2024г.):  

 Самуйлова Мария Александровна 

 Макерова Екатерина Геннадьевна 

 Басалаева Татьяна Викторовна 

2. Срок полномочий Комиссии - 1 год  

3. Члены комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с «Положением о 

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений ГБДОУ детского сада № 11 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада №11________________И.В.Харламова 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 
 Прусакова А.С.  Самуйлова М.А. 
 Александрова Е.В.  Макерова Е.Г. 
 Скакун О.Н.  Басалаева Т.В. 

 


		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа




